
•	 Varustab organismi neli tasakaalustatud vahekorras 
elektrolüüdiga.

•	 Sisaldab enam kui 74 mineraalainet.
•	 Kolme liiki magneesiumiühendeid tsitraadi, sulfaadi 

ja kloriidi kujul.
•	 Ei sisalda GMO-sid, gluteeni, piimasaadusi ega 

kunstlikke koostisosi.
•	 Kaalium 

	○ Kaalium aitab hoida vererõhu normis.
	○ Kaalium aitab kaasa normaalsele lihastööle.

•	 Kloriid
	○ Kloriid toetab normaalset seedetegevust, 

osaledes maos vesinikkloriidhappe tootmises.
•	 Magneesium

	○ Magneesium toetab normaalset ainevahetust, et 
sellest saaks piisavalt energiat.

	○ Magneesium aitab hoida elektrolüüdid 
tasakaalus.

	○ Magneesium aitab säilitada luude normaalset 
koostist.

	○ Magneesium aitab kaasa normaalsele lihastööle.

Koostisosad: Vesi (aqua), happesuse regulaator 
(sidrunhape), magneesiumkloriid, kaaliumkloriid, 
emulgaator (glütserool), paksendaja (kummiaraabik), 
kaltsiumlaktaat, naatriumkloriid, lilla aedporgandi 
(Daucus carota L.) mahlakontsentraat, magusaine 
(steeviast saadud stevioolglükosiidid), lõhna- ja 
maitseaine (kookose (Cocos nucifera) mahl), 
ahvileivapuu (Adansonia digitata) viljaekstrakt, 
sidrunhappe magneesiumisoolad, vetikas 
Lithothamnium calcareum, lõhna- ja maitsetugevdaja 
(sidruni (Citrus limon) mahlakontsentraat), looduslik 
lõhna- ja maitseaine, hariliku ženšenni (Panax ginseng 
C. A. Meyer) juureekstrakt, paksendaja 
(ksantaankummi), magneesiumsulfaat, emulgaator 
(päevalilleletsitiin), greibi (Citrus paradisi) koore 
eeterlik õli, sidruni (Citrus limon) koore eeterlik õli, 
piparmündi (Mentha piperita) maapealse osa eeterlik 
õli, lõhna- ja maitseaine (hariliku ingveri (Zingiber 
officinale) juure eeterlik õli), naatriummolübdaat, 
lõhna- ja maitseaine (tseiloni kaneelipuu 
(Cinnamomum zeylanicum) koore eeterlik õli).
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PEAMISED KASUTEGURID

TOOTE INFOLEHT

MetaPWR™ Recharge – 
metsmaasikamaitseline
Magneesiumi, taimsete koostisosade, mineraalainete ja 
magusainetega toidulisand

TOOTEKIRJELDUS
MetaPWR Recharge on ainulaadne elektrolüütide, 
taimeekstraktide ja mineraalide segu, mis toetab püsivat 
niisutust rakutasandil. Selle koostisest leiab ženšenni ja 
ainulaadse merelist päritolu mineraalide kompleksi. Ainult 
Islandi ja Iirimaa vetes kasvavast haruldasest punasest 
vetikast toodetud kompleks varustab organismi kasvamise 
käigus mereveest vetikatesse ladestunud oluliste 
mikrotoitainetega. Koostis tagab optimaalse vahekorra vee 
ja rakkude vahel, mis muudab veega varustamise 
imelihtsaks. Vedelal kujul toode seguneb kiiresti veega, et 
seda saaks kohe mugavalt niisutuseks kasutada.

KASUTUSALAD
•	Kasutage soovitud tulemuse saamiseks iga päev koos 

terviktoidu ja korrapärase kehalise aktiivsusega.
•	Kasutage koos ülejäänud MetaPWR™-i süsteemi 

komponentidega, et nautida elu täiel rinnal.

•	Enne kasutamist tutvuge hoiatustega.

KASUTUSJUHISED
Aktiveerimiseks raputage kotikest. Valage kontsentraat 
470 ml külma vette ja nautige.

HOIATUSED
Hoida lastele kättesaamatus kohas. Ärge ületage päevast 
soovituslikku annust. Toidulisandid ei asenda mitmekülgset 
ja tasakaalustatud toitumist ega tervislikku eluviisi. 
Rasedad või imetavad naised ja teadaolevalt haiged 
inimesed peavad enne kasutamist pidama nõu arstiga. 
Hoida jahedas ja kuivas kohas.


